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KoHkpeTHa Hawa npegmera
3aKyniBni, 060B'A3K0OBE

FpamMoTu, noAskuM, kKacoea
KHUra i iHwi
KapTpuaxi Ao npuHTepis,
TOHEpW, Banw, N1e30 i iHWi
3anacHi 4acTUHU
Mocnyrn nowToBOro 3B’a3Ky 3
nepecunaHHa KopecrnoHaeHLii
(20% Big yrogn 3a 2016 pik)
TenekoMyHikauiiHi nocnyru
1locnyru, NoB'A3aHi 3
nporpamMHuUM 3a6esneyeHHsM
LleHTpanizoBaHe
aAMiHiCTpyBaHHA Mepex,
iH(hopmauiiiHux pecypcis Ta
TEeXHONOTIYHOT NigNPUM KN
Mocnyrn BnaasHULTB 3
PO3MilLleHHS OroJioLeHb,
BiTaHb, HEKPO/OriB TOLLO
MpodinakTnyHa AesiHdekuis
Mocnyrn 3 TexXHiYHOro
06CcNyroyBaHHs i PEMOHTY
OQiCHOT TeXHIKN

OpeHpaa aBTomM06insa

[JofaToK f0 piyHOro nnaHy 3akyniBenb Ha 2017 pik

NbBiBCbKUI anensauiiHuin agmiHicTpaTueBHuiA cya, EAPMOY 34668371

BantwTa: rpu, espo.

amMepuKaHbCKNii

ponap, aHrn. yHT
CTepniHris,

pocilicbkuii py6nb

rpH

rpH

rpH

rpH

rpH

rpH

rpH

rpH

rpH

rpH

OuikyBaHa BapTiCTb
npeameTa 3akyniBni

18 000,00

170 000,00

102 400,00

39 000,00

76 215,36

35 000,00

15 000,00

2 160,00

100 000,00

27 060,00

3aTBepAXEHO PilleHHSM reHAepHoro komitety Big 31.01.2017 Ne 1

MpumiTkn

Pik

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Twn npoueayp: Aornoporosa 3aKynisns.
BiAKPWUTI TOpru, BiAKpuUTi TOprn 3
nyb6nikay i€l aHrn.MoBoOtO,
rneperoBopHa npouezypa, neperosopHa
npoueaypa Ans notpe6 o60poHn

6e3 3aCTOCYBaHHS €/1eKTPOHHOI CUCTEMMU

A0NOporosi 3akynisni

4.2 ¢1.36 3Y "lMpo ny6niyHi 3akynisni*

3BIiT Npo yknageHwii Aorosip

3BIiT NPO yKNageHuii [orosip

3BIT NPO yknazeHwii [orosip

6e3 3acTocyBaHHA el'leKTpOHHOII' cuctemn

6e3 3acTocyBaHHA EI'IeKTpOHHOII' cucrtemumn

3BIT NPO yKnageHwii forosip

3BIT NPO YKNaZeHnii Aorosip

OPpieHTOBHUI
noyaTok
nposefieHHA
npoueaypu
3aKyniseni,
o60B'aA3KoBE

02.2017

02.2017

02.2017

02.2017

02.2017

02.2017

02.2017

02.2017

02.2017

02.2017

Knacudikatop
O K 021:2015,
o60B'A3KOBE

22820000-4

30120000-6

64110000-0

64210000-1

72260000-5

72220000-3

79970000-4

90670000-4

50310000-1

98390000-3

Knacudikatop
n: AKNnm,
K003,
NKO15,
K018,
060B'A3KOBE

Kog KKKB (B pasi
BUKOPUCTAHHSA
B0 AKETHUX KOLWWTIB)

2210

2210

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240



